
1 

 
Zápis z jednání  

kulturního výboru 
Čtvrtek 11. 4. 2019 20:00, klubovna 

Přítomni:  

Lukáš Kohout, Soňa Machová, Soňa Dekastello,  
Jana Krejčová, Barbora Bělková 

Host: Petr B. 

Výbor se věnoval plánování hudební produkce na Happening na starém mostě a 
nabízené spolupráci s Petrem B. 
 

Rozpočet na kulturu v r. 2019 (v tis. Kč): 
Z celkové částky na kulturu 135 tis. Kč bylo vyčerpáno necelých 26 tis. Kč. K 
čerpání zbývá tedy 109 tis. Kč. 
  
K 31.3.2019 zbývá: 
Služby           73.900,- Kč (vstupenky, vystoupení) 
Materiál       13.980,- Kč 
Potraviny       5.000,- Kč 
Pohoštění    13.168,- Kč 
Cestovné        3.000,- Kč 
Celkem       109.048,- Kč 



2 

Představení hosta: 

Petr B. 
● sbormistr (2 pěvecké sbory), houslista (sólový i v souborech a orchestrech), 

dirigent 
● Učitel na ZŠ v Kralupech, ZUŠ Velvary 
● První vystoupení s Tutti cantate během vánočního koncertu ve Veltrusích, 

hudební doprovod na vernisáži v dubnu 2019 
● Nabídka spolupráce: 

○ Hudební doprovod vernisáží 
○ Česká mše vánoční v kostele o Vánocích  
○ Lidové písně na Dožínkách hraběte Chotka (soubor Josefa Vycpálka)  
○ Možná prezentace místních hudebníků hrajících klasiku - např. 

formou koncertu v síni nebo zámku 
○ Možnost uspořádat komorní koncert Sboru J. Vycpálka v síni 
○ Možnost vystoupení dětského sboru z Kralup (při ZŠ Komenského) - 

např. u rozsvícení vánočního stromu 
○ Operetní večer - úryvky ze slavných operet - na začátku roku 2020, k 

jednání se zámkem 
○ Busker z Karlova mostu na happening 
○ Clarinet Society (Teplice) - dixiland, swing, jazz 

 

Happening na mostě: 
 

● Hudební dramaturgie - výběr účinkujících 
● Oslovení sponzorů 
● Divadélko pro děti - výběr souboru 
● Karikaturista  

 

Další plánované akce 

Výstavy: 

● 30. 5. Iveta Jandová (ilustrátorka dětských knížek) - termín přesunut kvůli 
kolizi termínů s Odolkou 

● Žádné další výstavy zatím domluveny nejsou 



3 

Koncerty v klubovně: 

● 2. 5. Troiss, 19:00 

Beseda s výstavkou k Arnoštu Chotkovi: 

● 6. 6. 2019 18:00 
○ klubovna nad sokolovnou 
○ doprovodná výstavka by se uskutečnila v jedné z dolních šaten 
○ propagace v infolistu + plakáty + web + MR 

Filmové večery v klubovně: 

● v režii Michala T. 
● Čt 25. 4. 20:15 Pod jedním stromem 
● Čt 23. 5. 20:15 Fénix  

Jarní divadelní zájezd 

● Faust (Goethe) v Divadle Pod Palmovkou - datum: 10. 6. 2019 
○ Objednávka vstupenek do 22. 4. 2019 

 

 

Zapsala: 

 

 

--------------------------------------------- 

Barbora Bělková 

Předsedkyně Kulturního výboru Veltrusy 
 

 


